PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     28.07.2020г.   № 381
          п. Шумячи
	О внесении изменений в Перечень организаций и учреждений, находящихся на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, где будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам в 2020 году

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании письма начальника филиала по Шумячскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области С.Н. Закроева                     от 20.07.2020 г. № 691ТО156117-177
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в Перечень организаций и учреждений, находящихся на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, где будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам в 2020 году, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.03.2020 г. № 120 «О перечне организаций и предприятий, где будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам, и перечне организаций и предприятий, где будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам, расположенных на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в 2020 году» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  08.05.2020г. № 240) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	   Г.А. Варсанова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «28» 07.2020 г.  №  381

Перечень

организаций и учреждений, находящихся на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, где будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам в 2020 году

	№
п/п
	Организации и учреждения, находящиеся на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	примерное количество рабочих мест

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	1

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Шумячская машинно-технологическая станция» муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области
	1

	3.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив "Рассвет"
	1